2. יש לעדכן את חוב המזונות הנ"ל (1,750 ₪) החל מחודש מאי 2018.

בשולי ההחלטה: בהתאם להצהרת הצדדים שבכוונתם להגיע להסכמות בעניין אפשרות רכישת חלקה של המשיבה בדירה המשותפת על ידי המבקש – יש מקום לקזז את דמי עודפי מזונות העבר במסגרת הסכם הרכישה.

ניתן ביום י"ג בכסלו התש"פ (11/12/2019).

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב אריאל ינאי

הרב יגאל לרר – אב"ד

העתק מתאים למקור

הרב יצחק אפשטיין, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב בן ציון הכהן רבין בתאריך 11/12/2019 10:50